
ZARZĄDZENIE Nr 55.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 25-08-2011 

 
 
 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności związanych  
                      z wyborami. 
 

Na podstawie § 8 ust. 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 
kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) Burmistrz 
Miasta Zawidowa zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 9 października 2011r. udzielam  Panu 
Marcinowi Rogackiemu – Sekretarzowi Miasta Zawidowa upoważnienia do: 
a) przyjmowania zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych, 
b) przeprowadzenia pod nadzorem Burmistrza losowania członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
        Józef Sontowski 

 
 

 


